divini nominis ferventur intenditur et animarum profectui sollicite servitur, dignam 

presidio favoris apostolici repuantes qie pie deposcitis libenter aure benigna 

suscipimus et benevolencia paterna complimimus. Hinc est quod nos vestre `recibus 

devocionibus ducti ut statuts vestri ordinis sit clare semper in signis nomine et Deo 

propitio perpetua proficiat firmitate vestre professionis habit sicut accepimus in tunica 

et mantello, corda et velo, consistit universitati vestre auctoritate apostolica 

confirmamus et presentis scripti patrocinio communims. Ita tuentes ut sicut olim et in 

perpetuum ipsius corde usum liberum habeatis presertim cim sicut accepimus dilecta in 

Christo filia Clara de Assisio, mater abbatissa ordinis vestri a tempore quo beatus 

Franciscus illum instituit, habuierit cordam pro cingulo, quam subsequenter usque ad 

hoc tempore omnes sorores eiusdem ordinis abuerunt licent in formula vite vestre 

quam pie recordacionis. Predecessor noster, cum denue in minori constitutus esset 

officio vobis tradidit observandum omissum fuerit de corda vel cingulo facere mentione. 

Districtius etiam in habemus ut nullus super aliquo quatuor predictorum ad habitum 

vestrum spectancium vos de cetero impedire seu molestare presumat. Nulli ergo 

omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis, constitutionis et 

inhibitionis infringere vel ei ausu temerario construire. Siquis autem hoc attemptare 

presumperit indignacionem omnipotenti Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 

eius se noverit incausarum.  

Datum Lugduni XIII kalendis octobris Pontificatus nostri Anno Tercio. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 337 
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1245, setembre, 30. Lió 

Innocenci IV a tots els fidels cristians concedint 40 dies d’indulgència si visiten la 

església del monestir el dia de sant Antoni de Pàdua. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 328 
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F. Fita, “Fundación y primer período del monasterio de Santa Clara de Barcelona2, 

Boletín de la Real Academia de la Historia, 27, 1895, p. 283-314; 436-489. 
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1245, setembre, 30. Lió 

Innocenci IV a l’abadessa i comunitat del monestir, que puguin tenir i portar dos parells 

de vestidures adequades a les estacions d’estiu i hivern i treure’s el mantell per al 

servei domèstic: tasques al refetor, cuina, o fer la bugada. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 338